



Poznań, dnia 22.01.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PN-144/23

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 45 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Część 41, poz. 1.

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania w w/w pozycji preparatu typu CITROclorex 2% o spektrum działania na B, Tbc, F(drożdże), V (HIV, HBV, HCV) do 30s, zarejestrowanego jako produkt biobójczy. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dot. projektu umowy §9 ust. 1 lit. a) i d)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §9 ust. 1 lit. a) i d) w sposób następujący :

Strony ustalają odpowiedzialność w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy w formie kar płatnych w następujących przypadkach i wysokości:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w §2 ust. 2 i ust. 3 w wysokości 1% wartości netto niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości umowy netto określonej w §4 ust. 1.
- za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10 % wartości netto umowy określonej w §4 ust. 1.
- za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w §7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości 50,00 zł netto za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Dot. projektu umowy §10 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §10 ust. 2 w sposób następujący :

2. W przypadku zakupu interwencyjnego Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego od innego dostawcy i ceną dostawy wynikającą z umowy, przy czym różnica ta nie może wynosić 10 % pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Dot. projektu umowy §10 ust. 5

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §10 ust. 5 w sposób następujący :

5. W przypadku, gdy naruszenie określone w ust. 1, dokonane zostanie przez Wykonawcę trzykrotnie, a opóźnienie przekroczy każdorazowo 3 dni robocze, Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z konsekwencjami o których mowa w § 9 ust. 1 lit. a) i b).

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.





Pytanie nr 5

Dot. Załącznika nr 4 Wzór umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Pytanie 6 – Część 32 poz.2

Część nr 2

Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na urządzenia w rozmiarze 13 cm x 250 cm – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:

Część nr 5

Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwetę dwuwarstwową o wymiarach 90 cm x 150 cm (laminat włókniny i folii). Warstwa włókniny pochłania wysięk, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu, gramatura serwety min. 55 g/m², serweta jałowa sterylizowana radiacyjnie, opakowanie papier-folia posiadające minimum 2 naklejki typu TAG służące do wklejania w dokumentacji, na każdej naklejce znajdują się: kod produktu, data ważności, nr serii, identyfikacja wytwórcy. Produkt spełnia wymagania normy EN-PN 13795, chłonność min. 285%, odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro IB=6, odporność na przenikanie cieczy min. 158 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Część nr 5

Pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwetę dwuwarstwową o wymiarach 75x90 cm (laminat włókniny i folii). Warstwa włókniny pochłania wysięk, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu, gramatura serwety min. 55 g/m², serweta jałowa sterylizowana radiacyjnie, opakowanie papier-folia posiadające minimum 2 naklejki typu TAG służące do wklejania w dokumentacji, na każdej naklejce znajdują się: kod produktu, data ważności, nr serii, identyfikacja wytwórcy. Produkt spełnia wymagania normy EN-PN 13795, chłonność min. 285%, odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro IB=6, odporność na przenikanie cieczy min. 158 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Część nr 5

Pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwetę na stolik Mayo wzmocniona, w kolorze aqua, w kształcie worka, dwuwarstwowa (laminat włókniny i folii). w części środkowej serwety. Warstwa włókniny pochłania płyny, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu, gramatura serwety min. 80 g/m². Folia polietylenowa na całości PE 60 µm, serweta składana teleskopowo z zaznaczeniem kierunku rozwijania, całkowity rozmiar serwety 145 cm x 80 cm, rozmiar warstwy włókniny wzmocniającej 145 cm x 60 cm, chłonność serwety min. 285%, opakowanie papier-folia posiadające 2 naklejki typu TAG służące do wklejania w dokumentacji, na każdej naklejce znajdują się: kod produktu, data ważności, nr serii, identyfikacja wytwórcy. Produkt spełnia wymagania normy EN-PN 13795.

Odpowiedź:





Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10:

Część nr 5

Pozycja 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwetę samoprzylepną dwuwarstwowa (laminat włókniny i folii), 75x90 cm z regulowanym otworem w centralnej części serwety o wymiarach do 7 cm. Warstwa włókniny pochłania wysięk, warstwa laminatu zapobiega przemakaniu, gramatura serwety min. 55 g/m², serweta jałowa sterylizowana radiacyjnie, opakowanie papier-folia posiadające minimum 2 naklejki typu TAG służące do wklejania w dokumentacji, na każdej naklejce znajdują się: kod produktu, data ważności, nr serii, identyfikacja wytwórcy. Produkt spełnia wymagania normy EN-PN 13795, chłonność min. 285%, odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro IB=6, odporność na przenikanie cieczy min. 158 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Część nr 22, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany w rozmiarze 80 cm x 210 cm wykonany z włókniny polipropylenowej laminowanej folią o łącznej gramaturze 28 g/m². Miękki, wodoodporny, chłonny, wytrzymały, kolor biały, niebieski i zielony, jednorazowego użytku, niesterylny, op. 20 szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Część nr 22, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany w rozmiarze 80 cm x 210 cm wykonany z włókniny polipropylenowej laminowanej folią o łącznej gramaturze 45 g/m². Miękki, wodoodporny, chłonny, wytrzymały, kolor biały, niebieski i zielony, jednorazowego użytku, niesterylny, op. 20 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Część nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie tylko w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Części nr 26:

1. Dot. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu - 72%, bez zawartości jodu, chlorheksydyny, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych. Preparat bezbarwny zawierający substancje nawilżające, pielęgnujące i regenerujące skórę: glicerol, emolient, dedykowany do skóry alergicznej i bardzo wrażliwej.

Preparat wykazuje działanie bakteriobójcze, prątkobójcze, grzybobójcze oraz wirusobójcze (Polio, Adeno, Noro) - 30s. Dodatkowo wobec wirusów HIV, HBV, HCV, Vaccina (Corona), Rota, Herpes, A H1N1, A H5N1 - 15s. Czasy dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej określono zgodnie z metodyką norm EN 1500 i EN 12791?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Części nr 41:

2. Dot. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia alkoholowy preparat do dezynfekcji rąk i skóry; Substancje czynne: alkohol etylowy 96%; Substancje pomocnicze: kwas mlekowy, gliceryna. Spektrum działania: B, Tbc, F, V (Polio, Adeno, Noro). Dobrze przyswajalny przez skórę – posiada w swym składzie glicerynę, która wpływa na skórę łagodząco. Łatwy i szybki sposób dezynfekcji skóry przed zabiegami. Okres użytkowania 3 lata. Zarejestrowany jako produkt medyczny. Opakowanie 500ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16:

Dotyczy Części nr 41:





3. Dot. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat typu Phago'Scope APA, do dezynfekcji wysokiego stopnia, stosowany do instrumentów medycznych, laparoskopów, sprzętu termolabilnego, aluminium i tworzyw sztucznych; Spektrum działania B, F, V (Polio, Adeno, Noro), Tbc (M. avium, M. terae), S (Clostridium difficile, Bacillus subtilis). Wyrób medyczny klasy IIb. Nie zawiera aldehydów i związków chloru, związków uwalniających aktywny tlen; Czas dezynfekcji do 5 min. Aktywność roztworu utrzymująca się co do 15 dni potwierdzona codziennym testem kontrolnym. 1 op=5 l?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17:

Dotyczy Części nr 41:

Dot. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat typu Phagocide D, do dezynfekcji wysokiego stopnia, stosowany do instrumentów medycznych, laparoskopów, sprzętu termolabilnego, aluminium i tworzyw sztucznych; Spektrum działania B, F, V, Tbc, S. Wyrób medyczny klasy IIb. Nie zawiera związków chloru, związków uwalniających aktywny tlen, kwasu nadoctowego; Czas dezynfekcji do 15 min. Aktywność roztworu utrzymująca się do 45 dni potwierdzona codziennym testem kontrolnym. 1 op=5 l?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18:

Dotyczy projektu umowy:

5. Czy Zamawiający zmieni § 9 ust. 1 – 5 nadając mu brzmienie:

§ 9 Strony ustalają odpowiedzialność w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy w formie kar płatnych w następujących przypadkach i wysokości:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

a. za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w §2 ust. 2 i ust. 3 w wysokości 2% wartości netto nie dostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

b. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości nie zrealizowanej części przedmiotu umowy netto .

c. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10 % wartości netto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy określonej w §4 ust. 1.

d. za nie udostępnienie dokumentów, o których mowa w §7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości 50,00 zł netto za każdy dzień zwłoki.

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną:

a. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający w wysokości 10% wartości netto umowy określonej w §4 ust. 1, za wyjątkiem okoliczności wymienionych w art. 456 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

3. W przypadku nie uiszczenia Wykonawcy wynagrodzenia, Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych.

4. Łączna maksymalna wysokość wszystkich kar umownych nie może przekroczyć 35% wartości umowy. Strony niezależnie od kar umownych mogą dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych prawa cywilnego przewyższającego kary umowne.

5. W przypadku stwierdzenia przez nadzór Zamawiającego wykonywania pracy w sposób zagrażający zdrowiu lub życiu ludzkiemu, a także rażącego naruszania przez Wykonawcę lub jego podwykonawców przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz bezpieczeństwa pożarowego (w tym nieprzestrzeganie bezwzględnie zakazu palenia wyrobów tytoniowych na terenie całego Szpitala), zwartych w przepisach ogólnie obowiązujących, a także nie wywiązywanie się z postanowień Umowy z tego zakresu, Zamawiający zastrzega sobie możliwość naliczania kar pieniężnych w wysokości 200,00 zł za każdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19:

CZĘŚĆ 5 pozycja 1,2 Czy Zamawiający dopuści serwety sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20:

CZĘŚĆ 5 pozycja 1,2 Czy Zamawiający dopuści serwety dwuwarstwowe (włóknina+laminat) o gramaturze 60 g/m², chłonności 455 ml/m², odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro BI- 6,0; czystość mikrobiologiczna 52 CFU/dm², czystość pod względem cząstek stałych IPM=2, pylenie 2 Log10, odporność na przenikanie cieczy 135 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.





Pytanie nr 21:

CZĘŚĆ 5 pozycja 1,2 Czy Zamawiający dopuści serwety dwuwarstwowe (włóknina+laminat) o gramaturze 65 g/m², chłonności 455 ml/m², odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro BI- 6,0; czystość mikrobiologiczna 52 CFU/dm², czystość pod względem cząstek stałych IPM=2, pylenie 2 Log10, odporność na przenikanie cieczy 185 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22:

CZĘŚĆ 5 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80x145cm, rozmiar warstwy włókniny wzmacniającej min. 140x60cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23:

CZĘŚĆ 5 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze min. 80 g/m², boki i część dolna serwety jednowarstwowe z PE o gramaturze 47 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24:

CZĘŚĆ 5 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści serwetę Mayo w opakowaniu posiadającym 3 naklejki typu TAG?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25:

CZĘŚĆ 5 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90 z regulowanym otworem w centralnej części serwety o wymiarach 10x25 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26:

CZĘŚĆ 5 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 60g/m², chłonności 455 ml/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27:

CZĘŚĆ 5 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści serwetę posiadającą 3 naklejki typu TAG na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28:

CZĘŚĆ 14 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym odpowiadającym rozmiarowi XL: długość 105 cm, obwód w ramionach 160 cm, obwód pod pachą 145 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29:

CZĘŚĆ 14 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym odpowiadającym rozmiarowi XL: długość 105 cm, obwód 160 cm (krój prosty na całej długości)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30:

CZĘŚĆ 14 pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści koszule o wytrzymałości na rozerwanie na sucho 117kPa, na mokro 107kPa, nieprzemakalność 58 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.





Pytanie nr 31:

CZĘŚĆ 22 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ Zamawiający oczekuje opakowań po 25 sztuk.

Pytanie nr 32:

CZĘŚĆ 22 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze min. 17g/m² (celuloza) + 22 g/2 (laminat), pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33:

CZĘŚĆ 22 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny 60x60 cm o chłonności 500 ml (+/- 50 ml) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34:

CZĘŚĆ 22 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do 2228 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 35:

CZĘŚĆ 32 pozycja 1,2 Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu SMMMS?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36:

CZĘŚĆ 32 pozycja 1,2 Czy Zamawiający dopuści fartuch z oznaczeniem rozmiaru poprzez nadruk bezpośredni na fartuchu i na serwecie włókninowej widoczny jeszcze przed wyjęciem fartucha z opakowania jednostkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37:

CZĘŚĆ 32 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy min. 148 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38:

DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY §9 pkt 1.a:

Prosimy Zamawiającego o zmianę kary umownej za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w §2 ust. 2 i ust. 3 na 1% wartości netto niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 39:

Część 25, poz. 1

Czy zamawiający dopuści ochraniacze bez moletu antypoślizgowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 40:

Część 25, poz. 2

• Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

• Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:



CERTYFIKAT 2023/06





- o Mankiet 5 cm
- o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
- o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
- o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do dwóch miejsc po przecinku, jednakże przy takim sposobie pakowania nie ma takiej konieczności. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41:

Część 25, poz. 3

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m²) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 12 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 13 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42:

Część 25, poz. 3-4

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43:

Część 25, poz. 4

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 16 g/m², w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44:

Część 25, poz. 5

Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45:

1.Pakiet 24, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści kleszczyki typu Webster? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46:

2.Pakiet 30, poz 1-2: Czy Zamawiający wymaga aby torebka papierowo foliowa posiadała zgrzew do bezpyłowego otwierania w kształcie litery V i posiadała wycięcie na kciuk ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zestaw był zapakowany w torebkę papierowo-foliową ze zgrzewem do bezpyłowego otwierania opakowania, kształt jest dowolny.

Pytanie nr 47:

3.Pakiet 32, poz 1: Czy zamawiający dopuści sterylny antystatyczny fartuch chirurgiczny z niebieskiej włókniny typu SMS 35g/m², gramatura potwierdzona w niezależnym laboratorium akredytowanym przez PCA. Rękawy proste zakończone niepyłącym poliesterowym mankietem o długości min. 8cm. Szew ultradźwiękowy typu zygzak z 1 ścieżką ciągłą. Wiązany na 4 troki mocowane ultradźwiękowo, zewnętrzne w kartoniku. Troki o szer. 3cm (±0,5cm), zewnętrzne dł. 70 i 54cm (±3cm), wewnętrzne dł. 54cm (±3cm). Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm (±0,5cm). Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu





zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu. Biozgodny wg PN EN ISO 10993-1 i nie powodujący drażnienia i uczulenia wg PN EN ISO 10993-10. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary M-115, L-125, XL-140, XXL-155 (±5cm). Termin ważności 5 lat.

Wytrzymałość na rozciąganie na sucho min. 90N/50mm w kierunku wzdłużnym i min. 45N/50mm w kierunku poprzecznym; uwalnianie cząstek stałych max 2,1 log₁₀; odporność na przenikanie cieczy min. 37cmH₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 132kPa. Paroprzepuszczalność min. 4541 g/m²x24h – parametry potwierdzone kartą danych technicznych.

Wersja z ręcznikami – fartuch pakowany z dwoma ręcznikami w rozmiarze min. 40x20cm z wysokochłonnej włókniny kompresowej, której chłonność wynosi ≥ 800, piktogram ręczników umieszczony na etykiecie głównej. Owinięcie w papier krepowy 60x60cm zgodny z EN 868-2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48:

4.Pakiet 32, poz 2: Czy zamawiający dopuści sterylny wzmocniony antystatyczny fartuch chirurgiczny z niebieskiej włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwą chłonną w części przedniej i przedramionach o gramaturze min. 40g/m², łącznie w obszarze wzmocnień 75g/m². Gramatura potwierdzona w niezależnym laboratorium akredytowanym przez PCA. W części przedniej wzmocnienie do końca dolnej krawędzi fartucha, w rękawach min. 36cm(M), min. 38cm(L), min. 40cm(XL), min. 42cm(XXL). Wzmocnienie hydrofilowe umieszczone na zewnątrz umożliwiające śródoperacyjną kontrolę rodzaju fartucha. Rękawy proste zakończone niepyłącym poliestrowym mankietem o długości min. 8cm. Szew ultradźwiękowy typu zygzak z 1 ścieżką ciągłą. Wiązany na 4 troki mocowane ultradźwiękowo, zewnętrzne w kartoniku. Troki o szer. 3cm (±0,5cm), zewnętrzne dł. 70 i 54cm (±3cm), wewnętrzne dł. 54cm (±3cm). Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm (±0,5cm). Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu. Biozgodny wg PN EN ISO 10993-1 i nie powodujący drażnienia i uczulenia wg PN EN ISO 10993-10. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary M-115, L-125, XL-140, XXL-155 (±5cm). Termin ważności 5 lat.

Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 300cmH₂O, mniej krytycznej min. 37cmH₂O, wytrzymałość na wypychanie dla strefy krytycznej na mokro min. 129kPa, uwalnianie cząstek stałych dla powierzchni krytycznych max 1,3 log₁₀- parametry potwierdzone kartą danych technicznych.

Wersja z ręcznikami – fartuch pakowany z dwoma ręcznikami w rozmiarze min. 40x20cm z wysokochłonnej włókniny kompresowej, której chłonność wynosi ≥ 800, piktogram ręczników umieszczony na etykiecie głównej. Owinięcie w papier krepowy 60x60cm zgodny z EN 868-2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49:

Część 5, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści serwety sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50:

Część nr 14, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51:

Część nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę bez kieszonki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52:

Część nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę o nieprzemakalności 25,5cm H₂O i wytrzymałości na rozciąganie 77,9 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.





Pytanie nr 53:

Część nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Koszula dla położnic wykonana z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² w kolorze niebieskim, z krótkim rękawem, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie. Wymiary: S- długość 111 cm, szerokość 68 cm (obwód 136cm) / M- długość 114 cm, szerokość 71 cm (obwód 142 cm)/ L- długość 117 cm, szerokość 74 cm (obwód 148 cm)/ XL- długość 117 cm, szerokość 77 cm (obwód 154 cm)/ XXL - długość 120 cm, szerokość 80 cm (obwód 160 cm)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 54:

Część nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę o gramaturze 33g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55:

Część nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę o nieprzemakalności min. 20cm H₂O i wytrzymałości na rozciąganie min. 70 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56:

Część nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszula dla pacjenta wykonana z włókniny SMS 33g w kolorze niebieski, umożliwiająca zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu) , wiązana, biały trok w pasie o długości całkowitej 178cm oraz 2 na szyi o długości 48cm, z krótkim rękawem o obwodzie 43cm , długość koszuli 110cm, szerokość 140 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 57:

Część nr 16, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści worek na wymioty z dokładną skalą pomiarową (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona, wykonany z wytrzymałej, przezroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58:

Część 22, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 59:

Część 22, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60:

Część 22, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 61:

Część 25, pozycja 1





W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga fartucha będącego wyrobem medycznym.

Pytanie nr 62:

Część 25, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 63:

Część 25, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny o specyfikacji rozmiar w: rozmiar L - długość 120, szerokość 70 cm (obwód całkowity 140 cm), troki szyja 35 cm, troki pas 170 cm / rozmiar XL - długość 125 cm, szerokość 75 cm (obwód całkowity 150 cm), troki szyja 35 cm, troki pas 180 cm / rozmiar XXL - długość 130 cm, szerokość 80 cm (obwód całkowity 160 cm), troki szyja 35 cm, troki pas 180 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i oczekuje fartuchów w rozmiarze L i XL.

Pytanie nr 64:

Część 25, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny z rękawami zakończonymi gumką o gramaturze 20g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65:

Część 25, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 66:

Część 25, pozycja 3

Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepkę o poniższym opisie?

Czepka chirurgiczna w formie furazerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, głębokość 11,5 cm +/- 1cm. Wymiary denka 24,8 cm x 5cm +/- 1cm. Szerokość troków 3,2 cm +/- 0,5 cm. Szyty techniką overlok. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w kolorze zielonym i niebieskim? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 67:

Część 25, pozycja 3

Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepkę o poniższym opisie?

Czepki głęboki w formie furazerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm. Wysokość części przedniej umożliwiająca wywiniecie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem. Wymiary denka 29 cm x 12 cm +/-





1cm. Szerokość troków 4 cm +/- 0,5 cm. Szyty techniką overlock. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk? Zdjęcie poglądowe poniżej:



Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 68:

Część 25, pozycja 3

Czy w miejsce opisanego czepek Zamawiający dopuści czepek o poniższym opisie?

"Czepek w formie furażerki z wstawką chłonną pot, wiązany z tyłu na troki. Wykonany w część bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, część górna wykonana z białej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, wstawka antypotna 38g/m2. Wysokość czepek w części czołowej 13 cm, szerokość wstawki antypotnej 6 cm, długość troków 25 cm. Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Kolor niebieski z białymi trokami? Zdjęcie poglądowe poniżej:



Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 69:

Część 25, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną związaną na troki, wykonaną z trzech warstw niepyłającej włókniny (25g/m2+ 25g/m2 + 25g/m2), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm. Długość troków 40 cm. Długość sztywnika do formowania maski na nosie 10,5cm. Zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II- poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm², czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g (wymagane przedstawienie raportu z jednostki niezależnej posiadającej akredytację na badania na zgodność z normą 14683). Dostępna w kolorze zielonym?

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 70:

Część 25, pozycja 3,5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 71:

Część 25, pozycja 1,3,4,6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.





Pytanie nr 72:

Część 25, pozycja 6

Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepkę o poniższym opisie?

Czepkę w formie furazętki z tyłu ściągany gumką. Przednia część wydłużona z możliwością wywinięcia. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, głębokość 13,5 cm +/- 1cm. Średnica denka 20,5cm +/- 1cm. Długość gumki 14,5 cm +/- 1cm. Szyty techniką overlock. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w 2 kolorach: zielonym, niebieskim. Zdjęcie poglądowe poniżej:



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza z uwagi na brak wstawki pochłaniającej pot w opisanym produkcie.

Pytanie nr 73:

Część 25, pozycja 6

Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepkę o poniższym opisie?

Czepkę przedłużony stanowiący zabezpieczenie dla osób z długimi włosami. Część tylna wydłużona, wykończona gumką. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Wysokość czepka 23,5cm +/- 1cm, wysokość części czołowej 4,5cm +/- 0,5 cm. Długość odninka z gumką 18cm +/- 1cm. Szyty techniką overlock. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w kolorach zielonym i niebieskim. Zdjęcie poglądowe poniżej:



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza z uwagi na brak wstawki pochłaniającej pot w opisanym produkcie.

Pytanie nr 74:

Część 25, pozycja 6

Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepkę o poniższym opisie?

Czepkę ze zwiększoną częścią tylną z elastycznym brzegiem i środkowym przeszyciem w formie gumki, umożliwiający dobre podtrzymanie włosów oraz dopasowanie do kształtu głowy. Odpowiedni dla dłuższych włosów. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Szyty techniką overlock. Opakowanie a'80 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w kolorach zielonym i niebieskim. Zdjęcie poglądowe poniżej:



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza z uwagi na brak wstawki pochłaniającej pot w opisanym produkcie.





Pytanie nr 75:

Część 25, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'80szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 76:

Część 32, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość na wypychanie na sucho 80,60kpa?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 77:

Część 32, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 102cm H2O w strefie krytycznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 78:

Część 32, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość na wypychanie na sucho 107,74kpa w strefie krytycznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 79:

Część nr 35, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne wykonane z miękkiego i wytrzymałego winylu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

